

### Basın Açıklaması

## **Bir Hizb-ut Tahrir Üyesi Daha Filistin'in Kurtuluşu Çağrısında Bulunduğu Gerekçesiyle Suçlu Bulundu, Tarih Hak Sözü ve Gerçek Suçluları Asla Unutmayacaktır**

Kopenhag Bölge Mahkemesi, Siyonistlerin Danimarka'nın desteğiyle Gazze'deki sivil halka karşı yürüttükleri soykırımın 303 gününde Filistin'in askeri kurtuluşu çağrısında bulunduğu gerekçesiyle bir Hizb-ut Tahrir üyesi hakkında daha karar verdi. Sam Mohabbat, 10 Ekim 2023'te düzenlenen bir gösteride, 7 Ekim 2023'te Siyonist işgalin kırılmasını dünyaya ifşa eden ve yenilmezlik mitini yerle yeksan eden aşağılayıcı bir darbe aldığını söylemesi nedeniyle 9 ay koşulsuz hapis cezasına çarptırıldı. Bu insanlık dışı askeri işgalin cephaneliğindeki en önemli silah olan caydırıcılık o tarihi günde yerle yeksan oldu.

O zamandan bu yana Siyonistler işlemekte oldukları barbarca vahşetle yerle bir olan heybetlerini yeniden kazanmak için çılgınca çabalyorlar ve bu süreçte hem kendilerinin hem de Batılı ülkelerin insanlıktan tamamen yoksun olduklarını ortaya koydular. Ancak bu durum, Siyonist işgalin uzatmaları oynadığı ve hiçbir zaman meşruiyete sahip olmadığı mesajını daha da güçlendirdi. Siyonist varlık, Danimarka da dahil olmak üzere Batılı devletlerin desteği ve teşvikiyle etnik temizlik, toplu katliam, işkence ve toprak hırsızlığı üzerine kuruludur. Bugün de aynı yöntemlerine devam ediyor. Danimarka devleti de soykırıma verdiği alçakça desteğini ve silah ihracatını sürdürüyor.

Bu kararın ne olduğuna bakmalıyız. Çaresiz ve krizle boğuşan bir hükümetin siyasi komisyon çalışmaları, tıpkı hararetle desteklediği soykırımcı işgal gibi, sadece kendi mutlak çürümüşlüğünü ortaya koyuyor. Hiçbir geçmişi olmayan ve hiçbir saygıyı hak etmeyen Başbakan Mette Frederiksen, Filistin yanlısı çok sayıdaki gösterilerden "rahatsız olduğunu" açıkladı ve siyasi suçlamalarda bulunmak, "polis ve savcılığın teröre teşvik ve göz yummaya karşı ceza hukukunu nasıl işlettiğini görmek üzere Adalet Bakanı'nı şehre gönderdi.

Absürt ikiyüzlülük apaçık ortada. Hükümet politikacıları, kanaat önderleri ve gazeteciler, 300 günden fazla bir süredir devam eden işgale, çocukların toplu katliamına ve toplu açlığa özgürce ve herhangi bir sonuçla karşılaşmadan desteklerini ifade ettiler. Danimarka dokunulmaz olan her şeye karşı işlenen bu suçları resmi olarak desteklemekte ve belki de kendi ilkesizliğiyle, kovuşturma ve cezalandırma yoluyla gözdağı verme girişimlerinin Filistin'in özgürleştirilmesi çağrısını yavaşlatacağını düşünmektedir.

Hizb-ut Tahrir / Danimarka, üyemiz Sam Mohabbat'ı asil duruşundan dolayı kutluyor. Onun tek suçu, Filistin için tek çözüm olan (İsrail'in) ortadan kaldırılması ve Filistin'in tamamının kurtarılması, çevre ülkelerdeki Müslüman orduların Danimarka destekli askeri işgale ve devlet terörizmine karşı onurlu ve adil bir kurtuluş savaşına girmesi gerektiği çağrısında bulunmaktadır.

40 bin siyasi karar bizi asla susturamayacak veya kararlılığımızı sarsamayacaktır.

Filistin özgürlüğüne kavuşacak ve tarih hem hak sözü hem de gerçek suçluları hatırlayacaktır.

Elias Lamrabet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Danimarka

Medya Temsilcisi